
354150-2021 Page 1/6

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 354150-2021 - Hange
Taani-Glostrup: Finantsvahendus- ja kindlustusteenused
OJ S 133/2021 13/07/2021
Hanketeade
Teenused

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Bo-Vita
Riiklik registreerimisnumber: 26768993
Postiaadress: Stationsparken 37
Linn: Glostrup
NUTS kood: DK Danmark
Sihtnumber: 2600
Riik: Taani
Kontaktisik: Steffen Boel Jørgensen
E-post: stj@bo-vest.dk

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: https://permalink.mercell.com/159736756.aspx
Hankijaprofiili aadress: www.bo-vest.dk

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://permalink.mercell.com/159736756.aspx
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata elektrooniliselt aadressil: https://permalink.mercell.
com/159736756.aspx

Hankija liik
Avalik-õiguslik juriidiline isik

Põhitegevus
Elamu- ja kommunaalmajandus

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Indkøb af forsikringer til Bo-Vita

CPV põhikood
66000000 Finantsvahendus- ja kindlustusteenused

Lepingu liik
Teenused

Lühikirjeldus

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/354150-2021
mailto:stj@bo-vest.dk?subject=TED
https://permalink.mercell.com/159736756.aspx
http://www.bo-vest.dk
https://permalink.mercell.com/159736756.aspx
https://permalink.mercell.com/159736756.aspx
https://permalink.mercell.com/159736756.aspx


354150-2021 Page 2/6

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Bo-Vita ønsker tilbud på én eller flere af nedenstående delaftaler efter kriteriet om det 
økonomisk mest fordelagtige bud ud fra bedste forhold mellem pris og kvalitet:
1) Bygnings- og løsøreforsikring
2) Motorkøretøjsforsikring
3) Kollektiv ulykkesforsikring.
Der henvises nærmere til de respektive kravspecifikationer i udbudsmaterialet.

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 34 447 652,00 DKK

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: jah
Pakkumusi võib esitada kõigile osadele

Kirjeldus

Nimetus
Bo-Vita - bygnings- og løsøreforsikring
Osa nr: 1

CPV lisakood(id)
66515000 Kahjukindlustusteenused, , 66515100 Tulekindlustusteenused 66515200 
Varakindlustusteenused

Täitmise koht
NUTS kood: DK Danmark

Hanke kirjeldus
Denne delaftale omfatter 2 forsikringsaftaler:
— Bygningsforsikring
— Løsøreforsikring.
Der skal afgives tilbud på begge forsikringer under denne delaftale.

Hindamiskriteeriumid
Alljärgnevad pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kvaliteedikriteerium - Nimi: Supplerende dækninger / Osakaal: 15
Kvaliteedikriteerium - Nimi: Generelle betingelser bygning og BL-vilkår / Osakaal: 20
Hind - Osakaal: 65 %

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 34 022 912,00 DKK

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 36
Seda lepingut võidakse uuendada: jah
Uuenduste kirjeldus: 
Forsikringsaftalen skal etableres for en 3-årig periode med ret til forlængelse i op til 2 x 1 år. 
Bo-Vita ønsker at forsikringsaftalen skal træde i kraft den 1. januar 2022.

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: jah



354150-2021 Page 3/6

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

Variantide kirjeldus: 
Der henvises til udbudsmaterialets kravspecifikation.

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

Kirjeldus

Nimetus
Bo-Vita - motorkøretøjsforsikring
Osa nr: 2

CPV lisakood(id)
66514110 Mootorsõiduki kindlustusteenused

Täitmise koht
NUTS kood: DK Danmark

Hanke kirjeldus
Bo-Vita ønsker at indgå forsikringsaftale indenfor motorkøretøjsforsikring.

Hindamiskriteeriumid
Alljärgnevad pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kvaliteedikriteerium - Nimi: Motorkøretøjsforsikring, supplerende dækninger / Osakaal: 20 %
Hind - Osakaal: 80 %

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 376 748,00 DKK

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 12
Seda lepingut võidakse uuendada: jah
Uuenduste kirjeldus: 
Forsikringsaftalen skal etableres for en 1-årig periode med ret til forlængelse i op til 4 x 1 år. 
Bo-Vita ønsker at forsikringsaftalen skal træde i kraft den 1. januar 2022.

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: jah
Variantide kirjeldus: 
Der henvises til udbudsmaterialets kravspecifikation.

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

Kirjeldus

Nimetus
Bo-Vita - kollektiv ulykkesforsikring
Osa nr: 3



354150-2021 Page 4/6

IV.1.1.

IV.1.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2. CPV lisakood(id)
66512100 Õnnetusjuhtumikindlustusteenused

Täitmise koht
NUTS kood: DK Danmark

Hanke kirjeldus
Bo-Vita ønsker at indgå forsikringsaftale indenfor kollektiv ulykkesforsikring.

Hindamiskriteeriumid
Alljärgnevad pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kvaliteedikriteerium - Nimi: Kollektiv ulykkesforsikring, supplerende dækninger / Osakaal: 35 %
Hind - Osakaal: 65 %

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 47 992,00 DKK

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 36
Seda lepingut võidakse uuendada: jah
Uuenduste kirjeldus: 
Forsikringsaftalen skal etableres for en 3-årig periode med ret til forlængelse i op til 2 x 1 år. 
Bo-Vita ønsker at forsikringsaftalen skal træde i kraft den 1. januar 2022.

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused

Kutsetööga tegelemise sobivus, sealhulgas kutse- või äriregistrisse kuulumisega 
seotud nõuded
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
Tilbudsgiver skal udfylde ESPD'et i Mercell, herunder erklære, hvorvidt tilbudsgiver er omfattet 
af de objektive udelukkelsesgrunde eller ej.
For at opfylde egnethedskriteriet skal tilbudsgiver erklære, hvorvidt tilbudsgiver har tilladelse til 
at udøve forsikringsvirksomhed i Danmark under punktet "Optagelse i et handelsregister".

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus



354150-2021 Page 5/6

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3. Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: jah

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 27/08/2021 16:00Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Taani keel

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Pakkumus peab olema jõus kuni: 01/04/2022

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 27/08/2021 16:00Kohalik aeg: 

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Nævnenes Hus
Postiaadress: Toldboden 2
Linn: Viborg
Sihtnumber: 8800
Riik: Taani
E-post: klfu@naevneneshus.dk
Telefon: +45 72405600
Faks: +45 33307799
Internetiaadress: http://www.naevneneshus.dk

Läbivaatamise kord
Täpne teave läbivaatamismenetluse tähtaegade kohta: 
Præcise oplysninger om klagefrist(er): I henhold til LBK nr. 593 af 2. juni 2016 om lov om 
Klagenævnet for Udbud gælder følgende klagefrister i relation til gennemførelse af udbud:
Klage over ikke at være prækvalificeret skal være indgivet til Klagenævnet for Udbud inden 20 
kalenderdage regnet fra dagen efter den dag, hvor ordregiveren har afsendt en underretning til 
de berørte ansøgere om, hvem der er blevet prækvalificeret, hvis underretningen har angivet 
en kort redegørelse for de relevante grunde for beslutningen, jf. lovens § 7, stk. 1.
Klage over tildeling af kontrakten skal være indgivet til Klagenævnet for Udbud inden 45 dage 
efter, at
ordregiveren har offentliggjort en bekendtgørelse i Den Europæiske Unions Tidende om, at 
ordregiveren har

mailto:klfu@naevneneshus.dk?subject=TED
http://www.naevneneshus.dk


354150-2021 Page 6/6

VI.5.

VI.4.4.

indgået en kontrakt.
Klage i forbindelse med indgåelse af en rammeaftale skal indgives inden 6 måneder regnet fra 
dagen efter den dag, hvor ordregiver har underrettet de berørte ansøgere og tilbudsgivere.
Senest samtidig med at en klage indgives til Klagenævnet for Udbud, skal klageren skriftligt 
underrette
ordregiveren om, at klage indgives til Klagenævnet for Udbud, og om, hvorvidt klagen er 
indgivet i standstill-perioden, jf. lovens § 6, stk. 4. I tilfælde, hvor klagen ikke er indgivet i 
standstill-perioden, skal klageren tillige angive, hvorvidt der begæres opsættende virkning af 
klagen, jf. lovens § 12, stk. 1.
Samtidig med indgivelse af klage skal der indbetales et klagegebyr på 20 000 DKK til 
Klagenævnet for Udbud.

Läbivaatamise korra kohta teavet pakkuv asutus
Ametlik nimetus: Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen
Postiaadress: Carl Jacobsens Vej 35
Linn: Valby
Sihtnumber: 2500
Riik: Taani
E-post: kfst@kfst.dk
Telefon: +45 41715000
Faks: +45 41715100
Internetiaadress: http://www.kfst.dk

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
08/07/2021

mailto:kfst@kfst.dk?subject=TED
http://www.kfst.dk

